PROJETO DE LEI Nº 40/2011 

Abre  crédito  adicional  especial  no valor de R$ 
15.000,00 (Quinze mil reais),  para os fins a que 
especifica. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU  

Art. 1º - Fica o executivo municipal autorizado a abrir no corrente exercício 
financeiro, um crédito adicional especial, no valor  de  R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais),  para cobrir despesas não constantes do orçamento vigente, Lei nº 2.400, 
de 07 de dezembro de 2010, conforme abaixo: 

0200 – EXECUTIVO MUNICIPAL 
0220 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL